
Příslušenství −
doplnění vašeho
systému Luminaire
Based
Luminaire Based Accessoires

Příslušenství Luminaire Based zahrnuje všeobecnou řadu výrobků, které lze použít

pro rozšíření funkčnosti a/nebo zjednodušení zabudování našich systémů

založených na svítidlech.

Výhody
• Příslušenství Luminaire Based nabízí možnost rozšíření řady ActiLume

• Příslušenství zahrnuje svorky, kryty, kroužky a rozšiřující čidla

• Svorky usnadňují instalaci čidel umožněním jejich zacvaknutí na světelný zdroj

• Kryty a kroužky jsou určeny k dosažení stejných vnějších rozměrů čidel řady

ActiLume a rozšiřujících čidel

• Snadná instalace

Vlastnosti
• Systémy ActiLume společnosti Philips jsou systémy pro ovládání osvětlení

založeným na jednotce DALI nebo na technologii 1–10 V. Jsou navrženy s

ohledem na dosažení maximálního komfortu a úspor energie až 75 % (v plně

automatickém režimu a při použití v kombinaci s vysokofrekvenčním regulátorem

EII Touch a předřadníky DALI nebo 1–10 V společnosti Philips)

Aplikace
• Příslušenství Luminaire Based je navrženo pro všechny systémy ActiLume

používané v kancelářích od otevřeného prostoru po jednotlivé uzavřené

kanceláře, vestibuly nebo toalety a od chodeb až po malé jednací místnosti

Product family leaflet, 2020, Červenec 28 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LRM8120/05 Lum Bas Ind Ext

Sensor H513 N

Detaily o výrobku

LRM8120 Lum Bas Ind Ext Sensor

H513 N Front

Luminaire Based Accessoires

© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2020, Červenec 28 - Změna údajů vyhrazena


